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Propozycja rejsu „team building“ w Chorwacji  
Rejs Split – Hvar – Komiza –  Trogir – Split. 3 dni, 13 - 17 lipca.

Rejs odbędzie się w Środkowej Dalmacji – pojęcie to odnosi się na część pomiędzy rzeką Krka i riwierą 
Makarską na południu. Za jej najważniejsze centrum uważa się Split, a zaraz po nim Trogir. Dzięki jedynemu 
w swoim rodzaju  wybrzeżu,  licznym wyspom i  czystemu morzu,  Dalmacja  jest  wyjątkowo atrakcyjnym 
i przyciągającym regionem.

Split –  drugie co do wielkości miasto w Chorwacji. 
Miejsce z bogatą historią i licznymi zabytkami, jak m.in. 
pałac cesarza rzymskiego Dioklecjana, Katedra św. Duji, 
Kastel Gomilica, czy mury obronne ze słynnymi bramami: 
Złotą, Srebrną i Żelazną. Spacer prześliczną promenadą 
nadmorską otoczoną palmami to idealny sposób na 
odpoczynek.

Program:
1. Dzień (wtorek 13.07)
11:20: Wylot z Warszawy w kierunku Splitu (lot 
bezpośredni).
14:30: Przylot na lotnisko w Splicie, przejazd do hotelu Le Méridien Lav – zakwaterowanie.
16:00 – 21:00: Czas wolny – zwiedzanie miasta.
21:00: Obiado – kolacja. Wieczór szantowy w konobie (tawernie).
nocleg: Noc spędzona w hotelu Le Méridien Lav.

Hvar –  królowa wśród dalmatyńskich wysp. Od czasów 
antycznych znana jest ze swojego strategicznego 
położenia, bogactwa i złożoności historii oraz kulturalnych 
i przyrodniczych pomników, a także literatury. Dzięki 
łagodnemu klimatowi, ciepłym zimom i przyjaznym latom, 
wyspa przyciąga licznych gości, podróżników i uczonych, 
których przyciąga rozkoszna śródziemnomorska przyroda, 
bogata tradycja i nocne życie. Hvar jest dzisiaj uważany za 
jedną z dziesięciu najpiękniejszych wysp na świecie.

2. Dzień (środa 14.07)
od 09:00 – 10:00: Śniadanie w hotelu.
11:00: Zaokrętowanie i rozpoczęcie rejsu w kierunku miasta Hvar na wyspie Hvar.
15:00: Zwiedzanie miasta. Czas wolny na spacer po starym mieście.
20:00 – 21:00: Obiado – kolacja. 
nocleg: Noc spędzona na jachtach.

Komiza – Miasto i port położone na zachodnim wybrzeżu wyspy Vis, w zatoce o tej samej nazwie, u stóp 
wzgórza  Hum  (587  m).  Mieszkańcy  wyspy  zajmują  się  rybołówstwem,  uprawą  roli  oraz  turystyką.  Na 
zachodnim wybrzeżu zatoki znajdują się rozległe piaszczysto-kamieniste plaże (Kamenica, Gusarica, Nova 
Posta,  Velo  Zalo).  Komiza  oferuje  znakomite  warunki  noclegowe  jak  również  liczne  zabytki  dla 
odwiedzających ją turystów. 
3. Dzień (czwartek 15.07)
od 09:00 – 10:00: Śniadanie na jachtach

http://www.hvarinfo.com/pl/klimat-wyspy-hvar.htm
http://www.hvarinfo.com/pl/wyspa-hvar/
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10:00: Wypłynięcie z Hvaru w kierunku Komiza na wyspie Vis.
15:00: Komiza – zwiedzanie miasta. Czas wolny na spacer po starym mieście.
20:00 – 21:00: Obiado – kolacja. 
nocleg: Noc spędzona na jachtach.

Trogir – śródziemnomorskie zabytkowe miasto otoczone 
wodami Adriatyku. Położony na niewielkiej wysepce o tej 
samej nazwie, połączonej mostem z lądem stałym. W 1997 
roku miasto wpisano na Listę Światowego Dziedzictwa 
Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO. Najcenniejszym 
zabytkiem jest znajdujące się na głównym placu Katedra 
św. Lovro, ale również renesansowa kaplica św. Iwana oraz 
ratusz. Wybudowana z kamienia starówka, wąskie i kręte 
uliczki z czasów helleńskich oraz wspaniałe klasztory 
tworzą niezapomniany klimat miasta Trogir. 

4. Dzień (piątek 16.07)
od 09:00 – 10:00: Śniadanie na jachtach
10:00: Wypłynięcie z Komiza w kierunku Trogiru.
16:00: Trogir. Wyokrętowanie i przejazd do Hotel Trogir Palace – zakwaterowanie.  
18:00: zwiedzanie miasta. Czas wolny na spacer po starym mieście.
21:00: Obiado – kolacja. Wieczór szantowy w konobie (tawernie).
nocleg: Noc spędzona w Hotel Trogir Palace.

5. Dzień (sobota 17.07)
od 08:00 – 09:00: Śniadanie. 
09:00: Wykwaterowanie. 
10:00: Czas wolny na spacer po starym mieście.
13:00: Przejazd na lotnisko i wylot do Warszawy.

* Plan jak i trasa rejsu mogą ulec modyfikacjom w zależności od warunków pogodowych i możliwości żeglugowych.
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Jachty

Sześć jachtów, na których odbędzie się rejs i wyprawa dla Uczestników to jachty jednokadłubowe 
licencyjnie przystosowane na 9-11 osób. Łączą w sobie cechy pierwszorzędnego bezpieczeństwa oraz 
wygody. Na każdym jachcie znajduje się w pełni wyposażona kuchnia (komplet garnków, sztućców, talerzy, 
szklanek), koja dla każdego z Uczestników Rejsu, po 1 miejscu w salonie dla skipperów, oraz toalety z 
prysznicami, jeden dodatkowy prysznic na rufie oraz pełne wyposażenie z zakresu nawigacji, 
bezpieczeństwa a także ponton z silnikiem zaburtowym, którym można dopływać do brzegu podczas 
postoju w zatokach.
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